
Bratři Venclíků 1073,198 21 Praha 9 ) IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 56/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/57979/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha.cz 
Telefon: 281 005 247

Praha, 29. srpna 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 obdržel dne 22. 8. 2024 Vaši 
žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „povinný subjekt"), ve které jste požádala o poskytnutí informací:

• sdělení, zda bylo na instalaci nového vodorovného dopravního značení 
V 10d "Parkovací pruh" v ulici Pospíchalova (v úseku od křižovatky s ulicí Vlčkova, po 
křižovatku s ulicí Cíglerova) vydáno potřebné povolení příslušného orgánu státní 
správy? Pokud ano, tak žádám o zaslání kopie opatření obecné povahy (včetně 
předcházejícího návrhu opatření obecné povahy s vyznačením vyvěšení na úřední desce 
Úřadu městské části Praha 14), kterým byla v souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona 
o silničním provozu stanovena místní úprava provozu v ulici Pospíchalova, spočívající 
v instalaci nového vodorovného dopravního značení V 10d "Parkovací pruh" 
v úseku od křižovatky s ulicí Vlčkova, po křižovatku s ulicí Cíglerova;

• sdělení, zda mně neznámá osoba, která v týdnu 5. - 11. 8 .2024 v ulici Pospíchalova 
osadila přenosné dopravní značky B 28 "Zákaz zastavení" doplněné o dodatkové tabulky 
E 13 s textem "ZNAČENÍ VOZOVKY od 16.8.2024 8.00 -14.00" disponovala potřebným 
povolením? Pokud ano, žádám o zaslání kopie opatření obecné povahy (včetně 
předcházejícího návrhu opatření obecné povahy s vyznačením vyvěšení na úřední desce 
Úřadu městské části Praha 14), kterým bylo v termínu od 16. 8. 2024 (bez určení 
předpokládané délky s ohledem na rozsah prací) v souladu s ustanovením § 19a 
ZoPK dočasně zakázáno zastavení silničních vozidel v ulici Pospíchalova v úseku od 
křižovatky s ulicí Vlčkova, po křižovatku s ulicí Cíglerova, a kterým byla současně 
stanovena místní úprava provozu v ulici Pospíchalova, spočívající v osazení přenosných 
dopravních značek B 28 "Zákaz zastavení" doplněných o dodatkové tabulky E 13 
s textem "ZNAČENÍ VOZOVKY od 16. 8. 2024 8.00 -14.00" v úseku od křižovatky s ulicí 
Vlčkova, po křižovatku s ulicí Cíglerova;

• zaslání kopií obou Vámi uvedených dokumentů, a to rozhodnutí č.j. 
UMCP14/24/00941/OD/SAFP ze dne 5.1.2024 a OOP č.j. UMCP14/24/00954/OD/SAFP 
ze dne 5.1. 2024 včetně potvrzení o vyvěšení na úřední desce.

Na instalaci dopravního značení a zařízení z důvodu zajištění oprav a údržby vybraných místních 
komunikací II. III. a IV. třídy ve správě Technické správy hl. m. Prahy, a. s (dále jen „TSK hl. m. 
Prahy") na území Městské části Praha 14 vydal odbor dopravy povinného subjektu Opatření 
obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu při opravách a údržbě komunikací ve 
správě TSK hl. m. Prahy, a.s. na území MČ Praha 14, v termínu 5. 1.2024 - 31. 12. 2024. Dle § 
77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


Strana 2 (celkem 2)

některých zákonů (zákon o silničním provozu) „Místní a přechodnou úpravu provozu na 
pozemních komunikacích stanoví příslušný správní orgán opatřením obecné povahy, jde-li 
o světelné signály, příkazové a zákazové dopravní značky, dopravní značky upravující přednost 
a dodatkové tabulky k nim nebo jiné dopravní značky ukládající účastníku silničního provozu 
povinnosti odchylné od obecné úpravy provozu na pozemních komunikacích. Opatření obecné 
povahy nebo jeho návrh zveřejní příslušný správní orgán na úředních deskách obecních úřadů 
v obcích, jejichž správních obvodů se opatření obecné povahy týká, jen vztahuje-li se stanovení 
místní nebo přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích k provozu v zastavěném 
území dotčené obce nebo může-li stanovením místní nebo přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích dojít ke zvýšení hustoty provozu v zastavěném území dotčené obce. 
Jde-li o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný 
správní úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek 
nebo námitek; opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. “
Vzhledem ktomu, že TSK hl. m. Prahy požádala o údržbu a opravu dopravního značení 
a zařízení, byla stanovena přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích a nebyl vydán 
odborem dopravy povinného subjektu návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby 
k podávání připomínek nebo námitek.

Odbor dopravy povinného subjektu Rozhodnutím - Povolení zvláštního užívání komunikace 
povolil částečnou uzavírku místní komunikace v Prahe 14 na vybraných místních komunikacích 
II., III. a IV. třídy ve správě TSK hl. m. Prahy dle potřeb pro opravu a údržbu od 5. 1. 2024 do 
31.12.2024.

Rozhodnutí - Povolení zvláštního užívání komunikace č. j. UMCP14/24/00941/OD/SAFP ze dne 
5. 1. 2024 a Opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu při opravách 
a údržbě komunikací ve správě TSK hl. m. Prahy, a.s. na území MČ Praha 14, v termínu 
5. 1. 2024 - 31. 12. 2024 č. j. UMCP14/24/00954/OD/SAFP ze dne 5. 1. 2024 včetně uvedení 
vyvěšení na úřední desce Úřadu městské části Praha 14 poskytujeme v příloze sdělení.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Dlgilálnň podepwl Soň) 
M lvovi
Dal um ?0?4flH?9 
11.23 27 I02W

Přílohy: 
Dle textu

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14; pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ; PPF banka. a. s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU; podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU; 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ; informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


is-a Bratří Venclfků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

U1 W ÚŘAD MĚSTSKÉ ČASTI

Odbor dopravy

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/23/59199/OD/SAFP 
Číslo jednací: UMCP14/24/00954/OD/SAFP

Praha dne: 5.1.2024

Vyřizuje: Bc.Šafránková
E-mail: pavla.safrankova@praha 14.cz
Telefon: 225295321

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

stanovení přechodné úpravy provozu při opravách a údržbě komunikací ve správě 
TSK hl.m.Prahy, a.s. na území MČ Praha 14, v termínu 5.1.2024 - 31.12.2024

Městská část Praha 14, Úřad městské části, Odbor dopravy, jako příslušný správní orgán podle § 124 odst. 6 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 
provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 361/2000 Sb.”), podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 171 a § 173 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), na základě 
posouzení žádosti o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, kterou dne 20.12.2023 podala 
Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s., IČ 03447286, Veletržní 1623, 170 00 Praha a po projednání s 
příslušnými dotčenými orgány

vydává

podle § 77 odst. 1 písm. c) odst. 5 a § 78 zákona č. 361/2000 Sb. a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí 
pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,

opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, spočívající v umístění dopravního značení 
a zařízení na místních komunikacích v Praze 14, ve správě TSK hl. m. Prahy, a.s., za níže uvedených podmínek 
pro jejich realizaci:

a) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena ve smyslu § 77 zákona č. 361/2000 Sb., 
o silničním provozu v platném znění a vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu 
na pozemních komunikacích.

b) Přechodná úprava provozu bude provedena v souladu se schématy uvedenými v Příručce pro značení 
prací 2023, která nahrazuje TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních 
komunikacích“ a TP 133 „Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích*4.

c) Toto opatření obecné povahy se netýká pracovních míst v křižovatkách řízených SSZ a v jejich těsné 
blízkosti a ani se nevztahuje na zatížené komunikace, konkrétně Českobrodská, Chlumecká, 
Broumarská, Kolbenova, Poděbradská, Kbelská, Průmyslová, Novopacká.

d) Provádění prací bude oznámeno (e-mailem nebo DS) nejpozději 3 pracovní dny předem Policii ČR 
OSDP (krpa.osdp.odi.podatelna@pcr.cz~) a Odboru dopravy Prahy 14.

e) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena při výkonu prací běžné údržby komunikací 
(lokální opravy vozovek a chodníků, opravy a nátěry dopravně bezpečnostního zařízení, opravy 
silničních zrcadel, opravy a údržba opěrných a protihlukových zdí, opravy uličních vpustí a přípojek, 
obnova profilů příkopů a čištění krajnic, údržba komunikační zeleně, údržba a oprava dopravního 
značení a zařízení, drobné opravy mostů, podchodů a propustků, údržba a oprava mobiliáře).

f) Žadatel vhodnými technickými opatřeními zajistí, aby v době trvání přechodné úpravy provozu byl 
umožněn přístup k sousedním nemovitostem.

g) Instalací dopravního značení a zařízení nesmí být narušeno vnímání dopravní situace a umístění 
dopravního značení a zařízení nesmí bránit provádění údržby komunikace a v případě umístění na pěší

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: posta@pl4.mepnet.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-1900050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@pl4.mepnet.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:posta@pl4.mepnet.cz
mailto:informace@pl4.mepnet.cz


Spis.zn. UMCP14/23/59199/OD/SAFP 
Č.j. UMCP14/24/00954/OD/SAFP

str. 2

komunikaci musí být po instalaci dopravního značení a zařízení zajištěn minimální průchod o šířce 1,5 
metru.

h) V případě vzniku mimořádných okolností po zahájení prací je orgán Státního dozoru nebo Policie ČR 
oprávněn neprodleně ukončit pracovní činnost.

i) Dopravní značky musí být v souladu s ustanovením § 62 zákona č. 361/2000 Sb. a normou ČSN EN 
12899-1. Budou použity velkoplošné gumové podstavce. Dočasně neplatné dopravní značky je možno 
zakrýt pouze k tomuto účelu vyrobenými plachtami či škrtnutím dle TP 65.

j) Samotné provedení dopravního značení musí být bezpodmínečně provedeno pouze odbornou firmou, 
která má platná oprávnění pro provádění těchto prací a prokáže způsobilost pro zajištění jakosti 
při provádění, osazování a umisťování dopravního značení.

k) Žadatel zajistí provedení kontroly úplnosti a správnosti stanoveného přechodného dopravního značení, 
a to alespoň lx denně. Případné vady nebo nedostatky budou žadatelem neprodleně odstraněny.

l) Platnost stanovení přechodné úpravy provozu je od 5.1.2024 do 31.12.2024.

Stanovení přechodné úpravy provozu nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, popřípadě jiné opatření 
dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění

Dne 20.12.2023 podala Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s., IČ 03447286, Veletržní 1623, 170 00 
Praha žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích ve své správě na území MČ 
Praha 14, která se týká instalace dopravního značení a zařízení z důvodu zajištění oprav a údržby vybraných 
místních komunikací II., III. a IV. třídy ve správě TSK.

K návrhu dopravního značení a zařízení vydala stanovisko Policie ČR dne 3.1.2024 pod č.j. KRPA-6424-2/ČJ- 
2024-0000DŽ.

Poučení o opravném prostředku:

Podle § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení 
Opatření obecné povahy. Podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. proti opatření obecné povahy nelze podat 
řádný opravný prostředek. Ve smyslu ustanovení § 101 a násl. soudního řádu správního je možný přezkum 
u soudu.

Bc. Petr Vomáčka, MBA 
vedoucí odboru dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.
Vyvěšeno dne:......Sejmuto dne:......................................................................f^..ť.....

Obdrží:
účastníci (doručenky)
1. Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 
dotčené správní úřady
2. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 51, IDDS: rkiai5y 
na vědomí
3. Městská část Praha 14, úřední deska, Bratří Venclíků č.p. 1073/8, Praha 9 - Černý Most, 198 00 Praha 9

Iřad městské č4s$i Prah
BPÍ Vtenclíků 107*3 

PSČ 198 21



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 Bratří Vendíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAD MÉSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/23/59199/OD/SAFP 
Číslo jednací: UMCP 14/24/00941 /OD/SAFP

Vyřizuje: Bc.Šafránková
E-mail: pavla.safrankova@prahal4.cz
Telefon: 225295321

Praha dne: 5.1.2024

ROZHODNUTÍ
POVOLENÍ ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ KOMUNIKACE

Výroková část:
Městská část Praha 14, Úřad městské části, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 
odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 13/1997 Sb."), obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, se souhlasem Policie ČR a vlastníka dotčené komunikace, vydává toto 
rozhodnutí žadateli:

Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s., IČ 03447286, Veletržní 1623, 170 00 Praha

Podle ustanovení § 24 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb.

povoluj e
částečnou uzavírku místní komunikace v Praze 14

Oblast: území MČ Praha 14
Rozsahu: na vybraných místních komunikacích II., III. a IV. třídy, ve správě TSK

hl. m. Prahy, a.s.
Doba a trvání uzavírky: dle potřeb pro opravu a údržbu od 5.1.2024 do 31.12.2024
Důvod uzavírky: operativní provádění údržby komunikací a havarijních oprav typu:

• Lokální opravy vozovek a chodníků,
• Opravy a nátěry dopravně bezpečnostního zařízení,
• Opravy silničních zrcadel,
• Opravy a údržba opěrných a protihlukových zdí,
• Opravy uličních vpustí a přípojek,
• Obnovování profilů příkopů a čištění krajnic,
• Údržba komunikační zeleně,
• Údržba a opravy dopravního značení a zařízení,
• Drobné opravy mostů, podchodů a propustků,
• Údržba a opravy mobiliáře.

Přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou součástí: 
č. 1 - situace potvrzená Policií ČR

Investor: Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 
Odpovědní pracovníci: dle příslušné zajišťované agendy: Ing. Pfeferle 724201370, Ing. Fiury 724120916, 
Mgr. Hujerová 724307692, p. Musil 724707946, p. Březina 607049473, Ing. Šesták 727915930, 
p. Škarda 779457026

Zhotovitel: dle výběrového řízení 
odpovědný pracovník / telefon:

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: posta@pl4.mepnet.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@pl4.mepnet.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:pavla.safrankova@prahal4.cz
mailto:posta@pl4.mepnet.cz
mailto:informace@pl4.mepnet.cz


Spis.zn. UMCP14/23/59199/OD/SAFP
Č.j. UMCP 14/24/00941/OD/SAFP

str. 2

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1. ) Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude provedeno podle

stanovení přechodné úpravy provozu č.j. UMCP 14/23/59199/OD/SAFP ze dne 5.1.2024. U přechodných 
dopravních značek budou použity velkoplošné gumové podstavce. Dočasně neplatné dopravní značky 
je možno zakrýt pouze k tomuto účelu vyrobenými plachtami či škrtnutím dle TP 65.

2. ) Přechodná úprava provozu bude provedena v souladu s platnými schématy uvedenými v Příručce
pro značení prací 2023, která nahrazuje TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních 
komunikacích".

3. ) Přiložené stanovisko Policie ČR a toto rozhodnutí se netýká pracovních míst v křižovatkách řízených SSZ
a v jejich těsné blízkosti. Stanovisko Policie ČR a toto rozhodnutí se nevztahuje na zatížené komunikace, 
konkrétně Českobrodská, Chlumecká, Broumarská, Kolbenova, Poděbradská, Kbelská, Průmyslová, 
Novopacká.

4. ) Provádění prací bude oznámeno nejpozději 3 pracovní dny předem Policii ČR.
5. ) Doba provádění prací nepřesáhne 5 dnů.
6. ) Žadatel oznámí Odboru dopravy ÚMČ Praha 14 nejpozději 3 pracovní dny předem termín a umístění

částečné uzavírky.
7. ) Při zásahu do vodorovného dopravního značení zajistí žadatel po ukončení prací jeho obnovu,

prostřednictvím odborné firmy.
8. ) Žadatel je povinen nezatěžovat okolí nadměrným hlukem a udržovat zabraný prostor v čistotě a pořádku.
9. ) V případě vzniku mimořádných okolností po zahájení prací, při ohrožení bezpečnosti chodců, nebo při

nedostatcích v užití dopravního značení jsou orgán Státního odborného dozoru, nebo Policie ČR oprávněni 
ukončit neprodleně pracovní činnost.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

• Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s., Veletržní 1623, 170 00 Praha

Odůvodnění:

Žadatel podal dne 20.12.2023 žádost o povolení částečné uzavírky místních komunikací na území MČ Praha 
14, které jsou ve správě TSK hl.m.Prahy, a.s.

Silniční správní úřad posoudil žádost podle § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 13/1997 Sb. 
povolil zvláštní užívání komunikace za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí, protože byly 
splněny zákonné podmínky pro vydání tohoto rozhodnutí, kterými jsou předchozí souhlasy vlastníka 
komunikace a příslušného orgánu Policie České republiky (v případě, že zvláštní užívání komunikace může 
ovlivnit bezpečnost a plynulost silničního provozu).

K řízení bylo předloženo:
• souhlas Policie ČR ze dne 3.1.2024 pod č.j.: KRPA-6424 -2/ČJ-2024 - 0000DŽ

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru pozemních komunikací 
a drah Magistrátu hlavního města Prahy, podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.



Spis.zn. UMCP14/23/59199/OD/SAFP
Č.j. UMCP14/24/00941/OD/SAFP

sír. 3

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí bude posuzováno jako přestupek podle 
§ 42a odst. 1 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb. pro fyzické osoby, nebo podle § 42b odst. 1 písm. b) zákona 
č. 13/1997 Sb. pro právnické osoby.

Toto rozhodnutí nenahrazuje stavební povolení.

Bc. Petr Vomáčka, MBA 
vedoucí Odboru dopravy

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:
účastníci (doručenky)
1. Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 

dotčené správní úřady
2. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 51, IDDS: rkiaiSy




